Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận.

Thực hiện Công văn số 1799/SNV-TCCC, ngày 09/9/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Thuận về việc triển khai lập hồ sơ, giải quyết tinh giản biên chế đợt 1 năm

2022.

 Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam báo cáo số lượng đối tượng đề nghị

giải quyết tinh giản biên chế bổ sung đợt 1 năm 2022 (kèm theo danh sách, hồ sơ,

biểu mẫu dự toán kinh phí).

 Kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm giải quyết./.

/

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính (để theo dõi);

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, NV (Tuấn.04b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 2115/UBND-NV     Hàm Thuận Nam, ngày 23 tháng 9 năm 2021

V/v triển khai thực hiện tinh giản biên

chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-

CP, Nghị định số 113/2018/NĐ-CP,

Nghị định số 143/2020/NĐ-CP bổ

sung đợt 1 năm 2022.

		2021-09-23T14:08:48+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T14:09:02+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!